
 

Composition : Farine de blé, margarine, eau, sel, émulsifiant: E471, colorant: caroténoïdes, arôme, œufs, poudre de lait écrémé , 

poudre à lever: carbonates de sodium, eau, quenelle de volaille (farine de blé, graisse de bœuf, eau, viande de dinde, blancs d'œufs, sel, 

gluten de blé, lactose et protéines de lait, extrait naturel de poivre), viande de dinde traitée en salaison cuits (viande de dinde, eau, sel, 

stabilisants : E450, E451, E452), champignons (champignons de Paris, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide 

ascorbique), amidon modifié de maïs, amidon de riz, farine de blé, préparation à base d'huile de tournesol (huile de tournesol, sirop de 

glucose, protéines de lait), vin blanc, arôme (dont gluten, lait, œuf), huile de tournesol, œuf entier concentré salé (œuf, sel), crème 

fraîche, sel, extrait naturel de poivre, plantes aromatiques, exhausteur de goût : glutamate monosodique 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


